fecimus et rogamus dignitatem vestram reverendissimam ut hanc rem diligenter sollicitet.

VI mai 1512.

*Exemplum.*

*Ratificatio treuguae facta per Serenissimum Caesarem.*

Maximilianus divina favente clementia electus romanorum imperator semper Augustus, Germaniae, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae; etc. rex, archidux Austriae, dux Burgundiae, Brabantiae etc. comes palatinus etc., recognoscimus et tenore praesentium profiteamur universis quod, cum jam ab aliquo tempore citra exortum esset bellum inter nos et Illustrissimum Ducem et Dominium Venetiarum, Beatitudo Pontificis et serenissimus princeps dominus Ferdinandus Aragonum utriusque Siciliae et Jerusalem rex, frater et consanguineus noster carissimus, pro eorum paterno et fraterno affectu ac dilectione ad eundem Ducem et Dominium Venetorum, cupientes extinguere bellum huiusmodi, interposuerunt se, et die sexta mensis aprilis proxime decursi, Romae per eundem Pontificem et Regem fuerunt conclusae et publicatae induciae inter nos et eundem Ducem et Dominium Venetiarum usque ad finem mensis januarii proximi venturi, sub certa spe pacis securitatis. Intuitu igitur et contemplatione eorundem et ob devotionem et observantiam quam habemus ad Sanctam Sedem Apostoli-

cam, sumus contenti ratificare et aprobare dictas inducias seu treugas Romae sexto mensis aprilis proximi praeteriti conclusas et publicatas, et tenore praesentium laudamus, ratificamus et aprobamus, ac rata, grata et firma habemus et observare ab omnibus volumus, et ita sub bona fide promittimus cum his tamen conditionibus et modificationibus seu declarationibus: quod ultra conclusa in articulis Romae confectis expressum sit, videlicet, [270] quod captivi ex utraque parte hinc et inde dimittantur et relaxentur cum promissione nostra per litteras nostras autenticas ad invicem Duci et Dominio et ipsorum nobis, quod, non secuta pace, et qui se non redimerent ante kalendas februarii proximi venturi, quoniam erit finis huiusmodi induciarum, teneantur, qui apud nos sunt nostrorum captivi praesentare et exhibere se in captivitate nostra Tridenti, qui vero sunt ipsorum captivi exhibeant se Veneciis in eorum captivitate; declarando etiam quod idem Dux et Dominium Venetorum debeant et teneantur nobis vel ad id qui sufficiens mandatum a nobis habet, dare summam decem millium ducatorum plus quam expressum est in articulis Romae inclusis, videlicet quod sint quinquaginta milia ducatorum quae solventur per ipsos Ducem et Dominium Venetiarum vel ab eis mandatum habentibus, ad terminos conveniendos per eos qui habent huiusmodi nostram ratificationem, et consignabunt illis qui mandata nostra ad recipiendas dictas pecunias habebunt. Quibus conditionibus et declarationibus factis et non aliter nec alio modo, volumus dictas inducias et treugas per omnes integre et inviola-